Servicio Nacional de Salud

Servicio Regional de Salud Metropolitano

CIUDAD SANITARIA DR. LUIS E. AYBAR

Libro Banco

Banco de Reservas

Del 1ro. al _30 de Junio del 2024

CENTRO DE EDUCACION MEDICA DE AMISTAD DOMINICO JAPONESA

Cuenta Bancaria DE LOS APORTES CORRIENTE DEL GOBIERNO CENTRAL No:

100-01-010-238489-4

Balance Inicial:

7,738,948.30

Fecha

Dep./ No. Ck/Transf.
(Referencia)

Descripcion

Debito

Credito

Balance

6/6/2024

Dev-670

Pago Temporales Junio 2024

1,279,958.06

6,458,990.24

10/6/2024

Dev-682

Pago Sueldos Fijos Junio 2024

5,847,761.18

611,229.06

15/5/2024

76721

Aporte Nomina Junio 2024

7,094,391.25

7,705,620.31

7,705,620.31

7,705,620.31

7,705,620.31

7,705,620.31

7,705,620.31

7,705,620.31

7,705,620.31

7,705,620.31

7,705,620.31

7,705,620.31

7,705,620.31

Totales

7,004,391.25

7,127,719.24

7,705,620.31
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